19 UNIDADE 05 Depurador de ar 894,50 4.472,50 111279 

20 UNIDADE 07 Fogão 5 bocas 2.074,65 14.522,55 440595 

21 UNIDADE 132 
Refil original Soft 

Everest 
104,45 13.787,40 7285 

22 UNIDADE 375 
Refil original IBBL 

FR600 
113,56 42.585,00 7285 

VALOR TOTAL GLOBAL:  R$ 409.786,31 (quatrocentos e nove mil, 
setecentos e oitenta e seis reais e trinta e um centavos) 

PRAZO DE 
ENTREGA 

De, no máximo de 30 (trinta) dias corridos a contar do recebimento da nota 
de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

PRAZO DE 
GARANTIA 

De, no mínimo, 1 (um) ano, a contar do recebimento definitivo do objeto.